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DZP/        /EP/19                    Tychy, 05.11.2019r. 
  
    Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 
DOSTAWA ŁÓŻEK SZPITALNYCH WRAZ Z SZAFKAMI DLA ODDZIAŁU CHIRURGII 
REKONSTRUKCYJNEJ NARZĄDU RUCHU, LAKTATORÓW SZPITALNYCH DLA ODDZIAŁU 
NEONATOLOGICZNEGO ORAZ SPRZĘTU NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW  (nr sprawy: 39/19/ZP/PN) 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  

Zestaw 1 
Pytanie nr 1 Pakiet nr 3 

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem bez właściwości antystatycznych? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet nr 3 

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem w kolarze czarnym? 

Odpowiedź: 

Tak.   

Zestaw 2 

 
Pytanie nr 1 Pakiet nr 6 Dotyczy punktu 33 

Prosimy o dopuszczenie uchwytu umożliwiającego zamocowanie pompy m. in. do stojaka, łóżka, stacji 

dokującej kompatybilnej z oferowaną pompą. Obecny zapis wskazuje na konkretny model stacji dokującej  co 

uniemożliwia udział w postępowaniu pozostałym Wykonawcom oraz narusza zasady uczciwej konkurencji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje iż, dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 

Zestaw 3 
Pakiet nr 8 -  Wózek na zestaw reanimacyjny – 1 szt 

Pytanie nr 1  

Dot. pkt 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny 5 szufladowy o wymiarach - 

Szerokość: 650 mm, - Głębokość: 475 mm, - Wysokość: 1145 mm, waga wózka ok 50 kg.? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie nr 2  

Dot. pkt 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny którego konstrukcja oparta jest na 

czterech kolumnach aluminiowych, górny blat roboczy wykonany ze stali nierdzewnej, płyta tylna i boczna 

wykonane z kompozytu aluminium.? 
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Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 3  

Dot. pkt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny o konstrukcji kolumnowej 

umożliwiającej regulację wysokości montowania akcesorii? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 4  

Dot. pkt 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w, pulpit wysuwany 

pod górna półką, listwę zasilającą, uchwyt do przemieszczania  zmontowany z boku wózka.? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 5  

Dot. pkt 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny oparty na 4 kołach o średnicy 

100mm, 2 koła wyposażone w blokadę, koła p/pyłowe, obrotowe.? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 6  

Dot. pkt 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w 4 wyprofilowane w 

podstawie wózka odboje; wszystkie krawędzie wózka zaokrąglone, bezpieczne.? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 7  

Dot. pkt 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w 5 szuflad, z 

frontami szuflad o wysokościach: 4x11cm 1x23 cm - samoczynnie domykające się 

Odpowiedź: 

Nie.  

 

Pytanie nr 8  

Dot. pkt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny który na panelu tylnym 

zamontowana jest płyta CPR, natomiast na bocznym panelu zamontowany uchwyt do butli z tlenem o 

pojemności 5l.? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 9  

Dot. pkt 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w półkę pod 

defibrylator, listwę zasilającą, wieszak kroplówki, płytę CPR, dwa kosze plastikowe, druciany kosz, bez 

uchwytu na ssak?? 

Odpowiedź: 

Nie. 
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Pytanie nr 10 

Dot. pkt 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w pojemnik na 

cewniki wykonany z plastiku?  

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 11  

Dot. pkt 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w dwa plastikowe 

kosze bez stelaża na dwa worki na odpady? 

Odpowiedź: 

Nie. 

Poniżej zdjęcie poglądowe wózka, które chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu 

 

 
Zestaw 4 

Pakiet 6 pompy. 

 
Pytanie nr 1 poz. 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z klawiaturą symboliczna. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 2 poz. 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z kolorowym graficznym wyświetlaczem, LCD 3,5 cala. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 3 poz. 13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z zakresem szybkości infuzji co 0,1 ml/h: 

2/3; 5 ml: 0,1 -150 ml/h 

10 m l : 0,1-300 ml/h; 

20 ml : 0,1 – 600 ml/h; 

30 ml : 0,1 – 900 ml/h; 

50/60 ml : 0,1 – 2000 ml/h;  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 4 poz. 17 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z regulowaną szybkością Bolusa co 0,1 ml/h: 

2/3; 5 ml: 0,1 -150 ml/h 

10 m l : 0,1-300 ml/h; 
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20 ml : 0,1 – 600 ml/h; 

30 ml : 0,1 – 900 ml/h; 

50/60 ml : 0,1 – 2000 ml/h; 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 5 poz. 35 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp o zasilaniu z akumulatora wewnętrznego 10h przy przepływie 

5 ml/h. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE WARUNKÓW GWARANCJI I SERWISU 

 

Pytanie nr 1 PKT 3 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację pkt. W następujący sposób: „liczba napraw tego samego podzespołu 

uprawniająca do wymiany urządzenia na nowe (3 naprawy) 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.  

 

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4B– WZÓR UMOWY 

 

Pytanie 1 – dotyczy §5 ust. 2 pkt a) 

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:: 

„w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia w 

terminie realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1.” 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dokona proponowanej modyfikacji.  

 

Pytanie 2 – dotyczy §5 ust. 2 pkt b) 

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:: 

„w wysokości 0,1% wartości brutto naprawianego Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia  

w usunięciu awarii Urządzenia względem terminów określonych w §4 ust. 5 (w przypadku niedostarczenia 

urządzenia zastępczego; w razie jego dostarczenia kara umowna nie będzie naliczana za okres od dnia 

dostarczenia urządzenia do dnia wykonania naprawy Urządzenia)” 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dokona proponowanej modyfikacji.  

 

Zestaw 5 
 

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej – 4 szt. 

 

Pytanie 1 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści platformę leża podzieloną na 2 segmenty wypełnione płytami z tworzywa 

HPL przeziernymi dla promieni RTG (tak jak wymaga Zamawiający w pkt. 2), bez ostrych krawędzi i rogów, 

łatwymi do dezynfekcji, odpornymi na działanie środków chemicznych i uszkodzeń?    

 Odpowiedź: 

Tak. 
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Pytanie 2 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści rozstaw pomiędzy kolumnami 1270 mm?  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 3 

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści dopuszczalne obciążenie robocze wózka (waga pacjenta + osprzęt i 

dodatkowe urządzenia) 320 kg i dopuszczalna waga przewożonego pacjenta 250 kg?   

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Pytanie 4 

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka 2100 mm?  

Odpowiedź: 

Nie. 

  

Pytanie 5 

Czy (w pkt. 9 i 10) Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka z opuszczonymi i podniesionymi 

barierkami 810 mm?   

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 6 

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści 2 segmentowe leże całkowicie przezierne dla promieni RTG 

umożliwiające wykonanie zdjęć na całej długości leża (od głowy do stóp) i możliwością włożenia kasety RTG 

tylko od strony wezgłowia? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 7 

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści prześwit między platformą leża, a ramą wózka w celu łatwego i 

bezpiecznego wprowadzania kasety RTG tylko od strony wezgłowia? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 8 

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w podziałkę w poprzek i wzdłuż leża, posiadający 

ramę umożliwiającą pozycjonowanie / przesuwanie kasety RTG? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 9 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koło zapewniające znacznie lepsze 

manewrowanie i sterowanie wózkiem, posiadające sprężynę dociskającą koło do podłoża? 

Odpowiedź: 

Nie. 
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Pytanie 10 

Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości leża dostępną z obu stron wózka za 

pomocą dźwigni nożnej w zakresie 58 – 91 cm, mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez 

materaca? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 11 

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści barierki boczne stalowe, lakierowane proszkowo, składane (czerwone 

elementy aktywujące) z gładką, wyprofilowaną powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka 

oraz nie rysującą ścian, barierki boczne składane wzdłuż ramy leża z minimalną przerwą transferową; wózek 

wyposażony w dodatkowy uchwyt (w kształcie pałąka) do pchania / ciągnięcia na końcu wózka od strony 

nóg? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 12 

Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców manualną ze wspomaganiem sprężyn 

gazowych w zakresie od 0o do 75o?  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuści wózek nie posiadający parametru opisanego w pkt. 23?  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 14 

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści pozycję Trendelenburga 14,5o i anty-Trendelenburga 13,5o regulowaną 

hydraulicznie przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron wózka? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 15 

Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści materac piankowy, 1-warstwowy, wykonany z pianki o gęstości 30 

kg/m3, w pokrowcu zmywalnym, paroprzepuszczalnym, bakteriostatycznym, zabezpieczonym przed 

powstawaniem pleśni i wnikaniem płynów, o grubości 10 cm, materac mocowany do leża za pomocą 

specjalnych pasków, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 16 

Czy (w pkt. 29 i 30) Zamawiający dopuści teleskopowy wieszak infuzyjny z regulacją wysokości oraz z 4 

haczykami, wykonany ze stali nierdzewnej z tworzywowymi haczykami, max. obciążenie do 6 kg? 

Odpowiedź: 

Tak. 
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Pytanie 17 

Czy (w pkt. 33) Zamawiający dopuści pionowy uchwyt na butlę z tlenem mocowany od dowolnej strony leża 

montowany/demontowany bez użycia narzędzi, w dwóch rozmiarach do wyboru? 

 
  

                 (Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Zestaw  6 
Pytanie 1  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 2: 

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

 

a. w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej w terminie części umowy, za każdy dzień 

opóźnienia w realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

niezrealizowanej w terminie części umowy; 

 

b. w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niniejszej części umowy, której dotyczy niewykonana w 

terminie naprawa, za każdy dzień opóźnienia zakończenia naprawy w stosunku do terminu określonego w §4 

ust. 5, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczy niewykonana w terminie 

naprawa 

 

c. w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części niniejszej umowy w przypadku 

rozwiązania umowy bez wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiada Wykonawca  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wprowadzi proponowanej zmiany. 

 

Zestaw 7 
 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zamiast wózka z ww. pozycji dopuści równie funkcjonalny i wygodny w użytkowaniu wózek 
reanimacyjny o poniższych parametrach: 
  
Wózek reanimacyjny: szafka z 5 szufladami (wysokość frontów 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm), 1xstalowy 
wysuwany blat boczny, 1xpółka pod defibrylator wymiar o wym. 345x295mm z płynną regulacją wysokości 
i obrotu, 1xwysuwany wieszak kroplówki z głowicą na 2 haczyki,  3xodcinki szyny instrumentalnej z 
narożnikami zabezpieczonymi i zintegrowanymi z korpusem do mocowania akcesoriów , 1x uchwyt do poj. 
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na zużyte igły dostosowany do potrzeb Zamawiającego , 1x koszyk na cewniki o wym. 115x115x500mm, 1x 
stelaż na odpady z pokrywą  do worków o poj. 15L, 1x koszyk na akcesoria ze stali kwasoodpornej o wym. 
360x150x160mm, 1x zamek centralny do szuflad, 1x listwa zasilająca na 5 gniazd, 3x kpl. przestawnych 
podziałek z ABS dzielących szufladę na 9 pól, 1xuchwyt do prowadzenia z przodu wózka, 
WYKONANIE: 
- blat z tworzywa ABS, z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 40 mm 
- szafka stalowa lakierowana proszkowo, front lakierowany na kolor wg palety RAL (20 kolorów do wyboru) , 
prowadnice szuflad z samodociągiem 
- podstawa stalowa w osłonie z tworzywa ABS pełniącą funkcję odbojów, wyposażona w koła w obudowie z 
tworzywa sztucznego o średnicy 125 mm ,w tym dwa z blokadą 
Wymiary wózka bez wyposażenia opcjonalnego: 670x570x1000 mm 
Wymiary szafki: 600x500x805 mm 
wymiary powierzchni użytkowej szuflad: 
(przy wysokości frontów 2x97mm): 525x440x82 mm 
(przy wysokości frontu 1x156mm): 525x440x141 mm 
(przy wysokości frontów 2x175mm): 525x440x150 mm   [szerokośćxgłębokośćxwysokość]  ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe rozwiązanie.  
 
 
 
 
 
 

 
 

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA 

DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 
Karolina Filipowska 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


